
 

PROKURORIA PRANË GJYKATËS SË SHKALLËS SË PARË TË JURIDIKSIONIT TË 

PËRGJITHSHËM KUKËS  

  

                                                             Kukës, më 23.05.2023  

  

NJOFTIM  MBI REZULTATET E VERIFIKIMIT PARAPRAK TË APLIKANTËVE PËR 

KONKURIMIN NË NJË VEND VAKANT NË POZICIONIN E PUNËS “SEKRETAR 

PRANË PROKURORËVE” 

  

Bazuar në nenet 74, 75, 76 dhe 77 të ligjit nr.97/2016, “Për organizimin dhe funksionimin e 

Prokurorisë në Republikën e Shqipërisë”, Vendimin e Këshillit të Ministrave nr.495, datë 

21.07.2022 “Për riorganizimin e rretheve gjyqësore dhe kompetencave tokësore të gjykatave”, 

urdhrin nr.54, datë 18.04.2023, të Prokurorit të Përgjithshëm, “Për miratimin e strukturës organike 

të Prokurorisë pranë Gjykatës së Shkallës së Parë të Jurisiksionit të Përgjithshëm Kukës, Komisioni 

i Vlerësimit i miratuar me urdhrin e drejtuesit të Prokurisë Kukës nr.18, datë 19.05.2023, bazuar në 

procesverbalin e mbajtur me datë 23.05.2023 “Për vlerësimin paraprak  të dokumentacionit të 

paraqitur nga kandidatët që konkurojnë për pozicionin e punës “Sekretar prane Prokuroreve””, 

vendosi si më poshtë vijon:  
-Aplikantët që kanë dorëzuar dokumentet per vendin vakant "Sekretar prane Prokuroreve” janë 

znj.Dashmira Cejku dhe znj.Matilda Tusha. 

-Aplikantja znj.Dashmira Cejku, i ka plotësuar kriteret e përgjithshme dhe të posaçme dhe e kalon 

fazën e parë të verifikimit paraprak të dokumentacionit. 

-Aplikantja znj.Matilda Tusha, nuk e plotëson kriterin në lidhje me eksperiencën në punë duke qenë 

se ka më pak se një vit pune (sipas kerkesave për vendin vakant). 

 

Njoftohet aplikantja që është kualifikuar për në fazën e dytë se: 

  

-Testimi me shkrim do të zhvillohet në datën 25.05.2023, ora 11:00, në ambjentet e Prokurorisë 

pranë Gjykatës së Shkallës së Parë të Juridiksionit të Përgjithshëm Kukës.  

  

-Intervista e strukturuar me gojë do të zhvillohet në datën 26.05.2023, ora 11:00, në ambjentet e 

Prokurorisë pranë Gjykatës së Shkallës së Parë të Juridiksionit të Përgjithshëm Kukës.  

  

 

KOMISIONI I VLERËSIMIT  
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